ПРОТОКОЛ №3
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ НП СРО «ОПТО»
г. Тула

                         «29» ноября  2011 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель дисциплинарной комиссии                                               А.К.Федоров

Зам. председателя дисциплинарной комиссии                                        Э.И.Медведев

Члены комиссии:                                                                                         Ю.И.Бычков

                                                                                                                       С.Л.Трещев

                                                                                                                       Л.А.Юшина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Рассмотрение вопроса о не устранении замечаний членами НП СРО «ОПТО», выявленных контрольной комиссией в процессе плановых проверок.
1.Заслушали директора ООО «Омега» Засечкина С.Н.

Принято решение:

   Установить срок устранения замечаний до 16 декабря 2011г.

2.Рассмотрены замечания, выявленные контрольной комиссией в ООО ПКФ  «ЭнергоАльянс». Руководитель организации Скляр А.Л. на заседание контрольной комиссии не явился.
Принято решение:

   Установить срок устранения замечаний до 16 декабря 2011г., в противном случае будет рассмотрен вопрос о приостановке действия допуска в части видов работ п.п 5.4, 5.6.
3.Рассмотрены замечания, выявленные контрольной комиссией в ООО «ДомСтройПроект». Руководитель организации Гришакина Е.В.  на заседание контрольной комиссии не явилась.

Принято решение:

   Установить срок устранения замечаний до 16 декабря 2011г., в противном случае будет рассмотрен вопрос о приостановке действия допуска в части вида работ п. 5.3.

Председатель дисциплинарной комиссии                                               А.К.Федоров

         Член комиссии                                                                                         Л.А.Юшина
PAGE
2